Laudate Dóminum de ter- Patri.

Hic non dicitur. G lória

## Psalms 149.

**C**antate Dómino canticum novum: \* laus est ómnibus sanctis ejus. ejus in Ecclésia sanctórum. **Hic non dicitur. G**loria fecit eum: \* & filij Sion exultent in rege suo.

**L**audent nomen ejus in choro: \* in tympano, & dñe eum in firinaménto psaltério psallant ei.

**Q**uia beneplácitum est Dómino in pópulo suo: \* & exaltabit mansuétos in salútem.

**E**xultábunt sancti in glória: \* lætabúntur in cubílibus suis.

**E**xaltationes Dei in gútture cōrum: \* & gládij ancípites in mánibus cōrum;

**A**d faciéndam vindictam in natióibus: \* increpatíones in pópolis:

**A**d alligándos reges eōrum in compédibus: \* & nóbiles eōrum in mánicis ferreis:

**U**t fácient in eis judíciū conscriptum: \* glória hæc

**H**ic non dicitur. **G**loria Patri.

## Psalms 150.

**L**AUDATE DÓMINUM in sanctis ejus: \* laudato eum in firinaménto virtutis ejus.

**L**AUDATE eum in virtutibus ejus: \* laudate eum secundum multitudinem magnitudinis ejus.

**L**AUDATE cum in sono tubæ: \* laudate eum in psaltério, & cíthara.

**L**AUDATE eum in tympano, & choro: \* laudate eum in chordis, & órgano.

**L**AUDATE eum in cymbalis benesonántibus: laudate eum in cymbalis jubilatiónis: \* omnis spíritus laudet Dóminum. **G**loria Patri.

**A**ÑA. Júvenes, & vírgines, fenes

senes cum junióribus laudâte nomen Dómini, quia exaltátum est nomen ejus solius.

*Capitulum. Philip. 2.*

**F**ratres : Christus humiliávit semetípsum, factus obédiens usque ad mortem , mortem autem Crucis : propter quod , & Deus exaltâvit illum , & donâvit illi nomen , quod est super omne nomen ; ut in nōmine Jesu omne genu flectâtur. *R. Deo grátias.*

*Hymnus.*

**J**esu, decus Angélicum , In aure dulce cáanticum , In ore mel miríficum , In corde nectar cœlicum .

**Q**ui te gustant , esúriunt , Qui bibunt , adhuc si- tiunt

Desiderâre nésciunt , Nisi Jesum , quem díligunt.

**O** Jesu mi dulcissime , Spes suspirántis ánimæ ! Te quærunt piæ lácrys , Te clamor mentis intímæ .

**M**ane nobiscum Dómino ne , Et nos illústra lúmine , Pulsa mentis calígine , Mundum reple dulcédine .

**J**esu, flos Matris Vírginis , Amor nostræ dulcédini s ,

Tibi laus, honor nōminis , Regnum beatitudinis . Amen.

**V.** Adjutorium nostrum in nōmine Dómini .

**R.** Qui fecit cælum , & terram .

*Ad Benedictus, Aña.*

Dedit se , ut liberaret pôpulum , & acquireret sibi nomen æternum . Alleluia .

**Canticum Zachariæ.**

*Lucae i. g*

**B**enedictus Dóminus Deus Israël , \* quia visitâvit, & fecit redemptiōnem plebis suæ.